
АППАРАТ АДМИНИСТРАЦИИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З
27 декабря 2016 г. №

632

О внесении и 
мероприятий 
контроля 3 £

законодательства

изменений в план

за
ведомственного

соблюдением
Российской

Федерации и иных нормативных 
правовых актов о контрактной 
системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных 
нужд в отношении подведомственных 
Аппарату Администрации
Смоленской области заказчиков на 
2017 год

П р и к а з ы в а ю :

Внести в план мероприятий ведомственного контроля за соблюдением 
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд в отношении подведомственных Аппарату 
Администрации Смоленской области заказчиков на 2017 год, утвержденный 
приказом заместителя Губернатора Смоленской области -  руководителя Аппарата 
Администрации Смоленской области от 06.12.2016 №  596, следующие изменения:

1) в графе 3 пункта 1 слова «с 17.06.2016 по 16.06.2017» заменить словами 
«с 01.02.2017 по 16.06.2017»;

2) в графе 3 пункта 2 слова «с 01.10.2016 по 16.10.2017» заменить словами
«с 01.03.2017 по 16.10.2017».

Заместитель Губернатора Смоленской 
области — руководитель Аппарата 
Администрации Смоленской области



АППАРАТ АДМИНИСТРАЦИИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
06 декабря 2016 г. № 596

Об утверждении плана мероприятий 
ведомственного контроля за 
соблюдением законодательства
Российской Федерации и иных 
нормативных правовых актов о 
контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных 
нужд в отношении подведомственных 
Аппарату Администрации
Смоленской области заказчиков на 
2017 год

В целях реализации статьи 100 Федерального закона «О контрактной системе 
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», в соответствии с Порядком осуществления органами 
исполнительной власти Смоленской области ведомственного контроля за 
соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении
подведомственных им заказчиков, утвержденным постановлением Администрации 
Смоленской области от 19.05.2014 № 361,

п р и к а з ы в а ю :

Утвердить прилагаемый план мероприятий ведомственного контроля за 
соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных н у ж л  r  отношении



подведомственных Аппарату Администрации Смоленской области заказчиков на 
2017 год.

2

Заместитель Губернатора Смоленской 
области -  руководитель Аппарата 
Администрации Смоленской области А.А. Кожурина



3
УТВЕРЖДЕН
приказом заместителя Губернатора 
Смоленской области -  руководителя 
Аппарата Администрации Смоленской

ля /е № ш

ПЛАН
мероприятий ведомственного контроля за соблюдением законодательства 

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд в отношении подведомственных 
Аппарату Администрации Смоленской области заказчиков на 2017 год

№
п/п

----------——--------------------------------- г
Наименование, ИНН, адрес 
местонахождения заказчика

Предмет, вид, проверяемый период, 
цель и основания проведения 

мероприятий ведомственного контроля

Дата начала и 
дата окончания 

проведения 
мероприятий 

ведомственного 
контроля

1 2 3 4
1. Областное государственное 

бюджетное автотранспортное 
учреждение Администрации 
Смоленской области,

6731029969,

Российская Федерация,
г. Смоленск, пос. Тихвинка,
д. 34,214019

соблюдение законодательства 
Российской Федерации и иных 
нормативных правовых актов 
Российской Федерации о контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных 
и муниципальных нужд,

документарная,

с 17.06.2016 по 16.06.2017,

предупреждение и выявление 
нарушений законодательства 
Российской Федерации и иных 
нормативных правовых актов 
Российской Федерации о контрактной 
системе

01.06.2017-
16.06.2017

2. Областное государственное 
бюджетное учреждение 
«Хозяйственное управление 
Администрации Смоленской 
области»,

соблюдение законодательства 
Российской Федерации и иных 
нормативных правовых актов 
Российской Федерации о контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных

01.10.2017-
16.10.2017

области
ОТ I



4
1 2 3 4

Российская Федерация, 
г. Смоленск, пл. Ленина, д. 1, 
214008

документарная,

с 01.10.2016 по 16.10.2017,

предупреждение и выявление 
нарушений законодательства 
Российской Федерации и иных 
нормативных правовых актов 
Российской Федерации о контрактной 
системе


